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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,399,000.00 34,078.70 5,430,566.535,464,645.23

540,000.00 0.00 669,375.00Dietas 669,375.00

3,042,000.00 18,000.00 3,476,770.23Sueldos Básicos 3,494,770.23

213,500.00 0.00 389,000.00Decimotercer Mes 389,000.00

213,500.00 0.00 221,500.00Decimocuarto Mes 221,500.00

30,000.00 16,078.70 202,921.30Beneficios 219,000.00

360,000.00 0.00 471,000.00Jornales 471,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,512,450.09 58,088.33 8,003,321.608,061,409.93

122,000.00 0.00 161,500.00Viáticos Nacionales 161,500.00

35,000.00 0.00 35,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

35,000.00

5,000.00 0.00 500.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

500.00

25,000.00 0.00 225,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

225,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

2,000.00 0.00 500.00Limpieza, Aseo y Fumigación 500.00

120,000.00 0.00 110,000.00Servicios Jurídicos 110,000.00

30,000.00 0.00 229,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

229,000.00

2,500.00 0.00 2,500.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

2,500.00

30,000.00 0.00 72,500.00Publicidad y Propaganda 72,500.00

96,000.00 0.00 144,000.00Servicio de Internet 144,000.00
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1,313,789.66 0.00 903,662.50Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

903,662.50

180,000.00 0.00 360,000.00Servicio de Transporte 360,000.00

5,541,160.43 58,088.33 5,749,159.10Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,807,247.43

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 415,042.21 0.00 694,585.23694,585.23

84,541.20 0.00 94,541.20Productos Alimenticios y 
Bebídas

94,541.20

20,000.00 0.00 500.00Prendas de Vestir 500.00

3,000.00 0.00 3,000.00Productos de Papel y Cartón 3,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Llantas y Cámaras de Aire 15,000.00

2,000.00 0.00 500.00Tintas, Pinturas y Colorantes 500.00

30,000.00 0.00 57,500.00Gasolina 57,500.00

60,000.00 0.00 93,000.00Diésel 93,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Productos de Material Plástico 2,000.00

93,501.01 0.00 285,501.01Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

285,501.01

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Ferretería 10,000.00

20,000.00 0.00 2,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

2,000.00

62,000.00 0.00 99,043.02Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

99,043.02

3,000.00 0.00 3,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

3,000.00

10,000.00 0.00 29,000.00Repuestos y Accesorios 29,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 970,000.00 -32,500.00 782,500.00750,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Muebles Varios de Oficina 80,000.00

90,000.00 0.00 90,000.00Equipos Varios de Oficina 90,000.00
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100,000.00 0.00 100,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

100,000.00

150,000.00 -32,500.00 182,500.00Equipos para Computación 150,000.00

550,000.00 0.00 10,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

10,000.00

0.00 0.00 320,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

320,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,657,253.89 49,320.00 7,722,674.357,771,994.35

2,124.11 0.00 2,124.11Ayuda Social a Personas 2,124.11

1,964,338.06 7,200.00 2,077,988.52Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,085,188.52

3,690,791.72 42,120.00 5,642,561.72Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,684,681.72

18,953,746.19 108,987.03 22,633,647.71Total: 22,742,634.74
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